organizacije i izgradnje poslovnih zona na području Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva poticaja namijenjena subvencioniranju troškova organizacije i
izgradnje poslovnih zona na području Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu 864.259,20
KM (osamstotinašezdesetčetirihiljadedvijestotinepedesetdevet i 20/100 konvertibilnih maraka),
kako slijedi:

R.br. OPĆINA/GRAD
POSLOVNA

ZONA/PROJEKAT
IZNOS ODOBRENIH
SREDSTAVA /KM/

1 Tešanj
Poslovna zona "Bukva-
Vila"

150.000,00

2 Vareš Poslovna zona "Kram" 150.000,00

3 Doboj-Jug Poslovna zona "Mravići" 114.259,20